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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociaciéon CUIT 99000057319
NOMBRE CENTRO DE JUBILADOS Y PENSIONADOS NACIONALES DE ROSARIO CALLE BUENOS AIRES
ASOCIACION CIVIL - EX CENTRO DE JUBILADOS Y PENSIONADOS CIVILES NACIONALES
DE ROSARIO
NUMERO 2155 PISO 0
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Centros Comunitarios

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 0 20-11-1923

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 909 19-10-1955
resolucion 1182 27-09-2018

BALANCES
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20060519383
27064344108
27109873476
27055021797
27035404517
27066843659
27032495198
27020834752
27039674802
27039947728
27133267420

27064332517

APELLIDO

DI MAURO
CASTILLO
VEIGA
AYOLE
CARDEGNA
BIAGIONI
FEDERICO
SABINO
PINCHETTI
GONZALEZ
GURRI

VALDIVIESO

NOMBRE

ESTEBAN

FLORA ZULMA
MARGARITA
LAURA PEGORARO
NILDA BEATRIZ
MIRTA LUCIANA
IRMA

MARIA

NORMA

MARTA

ELEONOR PATRICIA

ANA MARIA

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL TITULAR 4
VOCAL TITULAR 5
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO

29/06/2018
29/06/2018
29/06/2018
29/06/2018
29/06/2018
29/06/2018
29/06/2018
29/06/2018
29/06/2018
29/06/2018
29/06/2018

29/06/2018

DURACION EN EL CARGO
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