

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000057319
NOMBRE	CENTRO DE JUBILADOS Y PENSIONADOS NACIONALES DE ROSARIO ASOCIACION CIVIL - EX CENTRO DE JUBILADOS Y PENSIONADOS CIVILES NACIONALES DE ROSARIO	CALLE	BUENOS AIRES
NÚMERO	2155	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Centros Comunitarios		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	0	20-11-1923

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	909	19-10-1955
resolucion	1182	27-09-2018

**BALANCES**

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20060519383	DI MAURO	ESTEBAN	PRESIDENTE	29/06/2018	18
27064344108	CASTILLO	FLORA ZULMA	SECRETARIO	29/06/2018	18
27109873476	VEIGA	MARGARITA	TESORERO	29/06/2018	18
27055021797	AYOLE	LAURA PEGORARO	VOCAL TITULAR 1	29/06/2018	18
27035404517	CARDEGNA	NILDA BEATRIZ	VOCAL TITULAR 2	29/06/2018	18
27066843659	BIAGIONI	MIRTA LUCIANA	VOCAL TITULAR 3	29/06/2018	18
27032495198	FEDERICO	IRMA	VOCAL TITULAR 4	29/06/2018	18
27020834752	SABINO	MARIA	VOCAL TITULAR 5	29/06/2018	18
27039674802	PINCHETTI	NORMA	VOCAL SUPLENTE 1	29/06/2018	18
27039947728	GONZALEZ	MARTA	VOCAL SUPLENTE 2	29/06/2018	18
27133267420	GURRI	ELEONOR PATRICIA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	29/06/2018	18
27064332517	VALDIVIESO	ANA MARIA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	29/06/2018	18